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دهه دوم قرن بیست و یکم به خدمت گرفت. او در سال 2۰۱۸ برنده 
توپ طلا شــد و در این سال ها نقشی مهم در میانه زمین تیم بازی 
کرده است. لوکا که سال 2۰۱2 از تاتنهام به مادرید آمد، تا به امروز به 
تیم کمک کرده تا دو بار لالیگا را ببرد و ۴ بار هم فاتح لیگ قهرمانان 
اروپا شود. مودریچ همچنین ۳ بار با تیم برنده جام باشگاه های جهان 

شده.

 مارسلو

42
 

هیچ کس فکــرش را نمی کرد بعــد از رفتن 
روبرتو کارلوس از رئال مادرید، فوتبالیستی 
بتوانــد بــه این زودی هــا جــای او را در دفاع 
چــپ رئال پــر کند امــا مارســلوی برزیلی از 
عهــده ایــن کار برآمد. او در ســال 2۰۰۶ با مبلغــی که آن موقع 
بــرای یــک مدافــع چپ جــوان گران به حســاب می آمــد )6/5 
میلیون یورو( به مادرید آمد و در ســال آخر حضور کارلوس در 
تیم فرصت این را یافت تا با اسطوره بچگی اش همبازی شود. 
کار مارســلو خیلی ســخت بود. او باید جانشین کسی می شد که 
بــه اعتقاد خیلی ها بزرگترین مدافع چــپ تاریخ دنیای فوتبال 

اســت امــا انــگار مارســلو در همــان یــک ســال حضــور در کنــار 
کارلــوس، چیزهــای زیادی از او یاد گرفته بود. مارســلو درســت 
مثل روبرتو علاقه فراوانی به حمله کردن داشــت و بارها طول 
زمیــن را می پیماییــد. حتــی برخــی یکــی از دلایــل درخشــش 
کریســتیانو رونالــدو در رئــال را هــم بــه حضــور بازیکنــی مثــل 
مارســلو ربط می دهند. تســلط مارسلو بر پســت دفاع چپ، به 
رونالدو اجازه  می داد که کاری با وظایف دفاعی نداشــته باشــد 
و نفوذهــای مدافع برزیلی و عبور او از خط میانی زمین، باعث 
می شــد تا شماره ۷ رئال هرگاه که لازم باشد، به داخل محوطه 
هجــوم ببرد. شــاید مارســلو هیــچ گاه نتوانســت مثــل کارلوس 
بــه جمــع ۳ بازیکن برتر توپ طلا برســد ولی نقــش مهمی در 
موفقیت های متعدد هم تیمی پرتغالی اش در کسب توپ طلا 
داشــت. این مدافع چپ از ســال 2۰۰۷ بطور پیوسته برای رئال 
مادرید به میدان رفته و ۵ بار دســتش به جام لالیگا رسیده. در 
این مدت او با تیم موفق شده ۴ بار هم لیگ قهرمانان را ببرد.

 
 کریم بنزما

یکی از معدود مهاجمان کامل حال حاضر 41
دنیــای فوتبــال اســت. کســی کــه هــم روی 
زمین و هــم در نبردهــای هوایی خطرناک 
است. او بعد از رفتن رونالدو از تیم، نقشی 
کلیدی تر هم برای باشگاه ایفا کرده و در این سال ها بار اصلی 
خط حمله بر دوشــش بوده. کریم تا به حال بیش از ۵۳۰ بار 
برای رئال به میدان رفت و بیش از 2۶۰ بار موفق شده دروازه 

رقبا را فرو بریزد.
 

 

 فرناندو مورینتس

2 دوره در رئــال مادریــد حضــور داشــت و 40
بیــش از 2۰۰ بار برای تیم بــه میدان رفت. 
او  بــرای  خیلــی  حضــور  دوم  دوره  گرچــه 
خاطــره خوشــی بــه جــا نگذاشــت امــا در 
مجموع توانست در طول این دو دوره ۹۹ بار برای رئال گلزنی 

کند. بعضی از گل های او واقعاً حساس و حیاتی بودند.

 

 
 کلود ماکه له له

بــا اینکــه فقــط ۳ فصــل در تیــم بــود امــا 39
آنقدر نقشــی مهــم در تیم ایفــا می کرد که 
اصــلًا بعد از رفتنش از تیــم، نامش را روی 
پســتی که بازی می کرد گذاشــتند. خیلی ها 
اعتقاد داشــتند و دارنــد که فروش این هافبــک دفاعی باعث 
شد تیم کهکشانی آنطور که باید و شاید نتیجه نگیرد. هافبک 
فرانســوی ۱۴۰ بار برای رئال به میدان رفت و هیچ وقت موفق 

به گلزنی در لالیگا نشد.

 

 
 آنخل دی ماریا

در ســال 2۰۱۰ به مادرید آمد و در قهرمانی 38
رئــال در لالیــگای ۱2-2۰۱۱ نقشــی اساســی 
داشــت اما رفتــه رفته محوریت خــود را در 
تیــم از دســت داد تا اینکه در ســال 2۰۱۴ با 
۶۰ میلیــون پوند به منچســتر یونایتد پیوســت. او ۱۹۴ بار برای 
رئال بازی کرد و ۳۷ بار پایش به گلزنی باز شــد. 2 بار لالیگا را 

برد و یک بار لیگ قهرمانان اروپا را.

 

 
 مارتین واسکز

دو دوره در رئــال مادرید بازی کرد. ابتدا در دهه 37
۸۰ و از ســال ۱۹۸۳ تــا ۱۹۹۰ و بعــد در دهه ۹۰ و 
ما بین سال های ۹2 تا ۹۵. این هافبک تهاجمی 
یکی از ارکان اصلی رئال مادرید برای درو کردن 
۱۵ عنــوان قهرمانــی در این 2 دوره بــود. ۶ لالیگا٬ 2 جام یوفا٬ 2 جام 
حذفی و جام هایی دیگر. واسکز که در مادرید به دنیا آمده بود 2۵2 

بار با پیراهن رئال در لالیگا به میدان رفت و ۴2 گل زد.

 

 
 مارکوئیتوش

بــود. 36 آلونســو  مارکــوس  اصلــی اش  نــام 
مدافعــی مســتحکم بــرای رئال کــه مابین 
ســال های ۱۹۵۴ تــا ۱۹۶2 بــازی می کرد و از 

دلایل ۵ قهرمانی پیاپی در جام باشگاه های اروپا دوره بود.

 

 
 میگل مونیوز

ایــن روزهــا دوران مربیگــری اش بیشــتر به 35
چشــم می آید )مــا هم در قســمت مربیان 
مفصــل بــه ایــن دوران پرداخته ایــم( امــا 
مســأله این اســت که مونیوز در جوانی هم 
۱۰ سال برای رئال مادرید به میدان رفت و بازیکن تأثیرگذاری 
بود. او که در پســت هافبک بازی می کرد، ۴ بار لالیگا را با تیم 
بــرد و در ۳ قهرمانــی اول رئــال در جام باشــگاه های اروپا هم 

حضور مؤثری داشت.

 

 
 خوزه ماریا زاراگا

بعد از پیوســتن به رئال در سال ۱۹۵۱ برای 34
یازده ســال در این تیــم بازی کرد. او یکی از 
هافبک های فیکــس در جریان ۵ قهرمانی 
اول رئــال در جام باشــگاه های اروپا بود که 
در همــه دیدارهــای نهایی بازی کرد و البته ۶ بــار هم لالیگا را 

برد.

 

 
 فرانسیسکو بویو

رئــال 33 افســانه ای  دروازه بان هــای  از  یکــی 
مادریــد کــه البتــه هیچ وقــت موفــق نشــد 
جــام  در  قهرمانــی  و  درخشــش  طعــم 
باشــگاه های اروپــا را بچشــد. درخشــش او 
در دهــه ۸۰ در درون دروازه ســویا باعــث شــد تا رئــال مادرید 
در ســال ۱۹۸۶ بویــو را به خدمت بگیــرد. او در اولین فصلش 
در رئــال مادریــد در تمام ۴۴ بازی لالیگا شــرکت کــرد )در آن 
زمــان لالیــگا دو مرحله ای بــود(. بویو ۳۴۳ بــار در لالیگا برای 
رئال بازی کرد و ســرانجام در همین تیم و در ســن ۳۹ سالگی 
بازنشســت شــد. او ۶ بار لالیگا را برد، 2 بار جام حذفی و ۴ بار 

سوپرکاپ اسپانیا را.

 

 
 رافائل گوردیو

این روزها پســتش در فوتبال کمتر مورد 32
استفاده قرار می گیرد؛ وینگ بک 

یا گوش عقــب. بازیکنی در کنار 
زمین که بیشتر از وینگرهای 

ایــن روزهــا در کارهــای دفاعی شــرکت 
می کــرد. او در ســال ۱۹۸۵ به رئال 

پیوســت و کمک کرد تا باشــگاه 
به ۱۰ جام مختلف برسد.

 
 پپه

سال 31  ۱۰
رئال  در 

از ســال 2۰۰۷  بــود.  مادریــد 
تــا 2۰۱۷ و زوج دفاعــی خوبی 

بــا ســرخیو رامــوس در عقــب زمیــن ســاخت. 
او عضــوی از تیمــی بــود کــه دســیما )دهمیــن 


